
平成２９年１月１６日 

平成２９年度  

新入生保護者の皆様へ 

練馬区立開進第四中学校   

校 長  新 村  紀 昭 

新入生保護者説明会のお知らせ 

寒さが厳しく一日も早く春の訪れが待たれる今日この頃ですが、保護者の皆様におかれましては

ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本校では、下記のように平成２９年度新入生に関する保護者説明会を開催いたします。ご多用の

折とは存じますが、出席いただきますよう、ご案内申し上げます。 

なお、下の「平成２９年度新入生受付用紙」を記入し、説明会当日ご提出ください。 

また、当日は標準服等の展示を開四ホールで併せて行っております。 

記 

１ 日 時   平成２９年 ２月４日（土）  １４：００～１５：００  

                       受付１３：３０  

受付後「給食における食物アレルギー調査」をご記入いただきます。 

説明会開始１０分前には受付を終了し、調査用紙の記入にご協力ください。 

２ 会 場   本校 開四ホール（１階） 

３ その他   ご希望の方は標準服の採寸を、説明会終了後に行います。 

森下洋品店  ２階 第２小中交流室 

         Ben & Ben  ２階 第１小中交流室 

 

 

平成２９年度 新入生受付用紙 練馬区立開進第四中学校 
フリガナ  フリガナ  

児童氏名              男・女 保護者氏名  

現 住 所  

電  話 

(連絡先) 
（       ） 

＊昼間に連絡できるところをご記入ください。 

在籍 

小学校 
                         小 学 校 

入学予定 
開進第四中学校に入学予定 ・ 入学未定 どちらかに○をつけてください。 

               未定の理由（               ）  

備  考 

特に本校に連絡しておきたいことがございましたらお書きください。 

平成２９年２月４日（土）新入生保護者説明会でご提出ください。 

 

きりとり 



 


